Processo Seletivo Simplificado Regional para contratação de Agente de Organização Escolar - 2022

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado (CE - CTD) da Diretoria de Ensino - Região de Americana, nos termos do

Edital de Abertura de Inscrição publicado no D.O.E. de 31/12/2021, torna público a Classificação (Lista Geral e Lista Especial). Os candidatos
poderão interpor Recurso de 28/01/2022 a 30/01/2022 (até as 23hh00) através de formulário online disponível no site da Diretoria de Ensino
- Região de Americana. O desempate referente a data de nascimento será realizado no momento da escolha de vagas, com a apresentação
de documento original RG ou CNH.

Legenda da tabela:
PPO - Pontuação da Prova Objetiva;
PE - Pontuação Experiência (Títulos);
PT - Pontuação Total;
AP - Acertos da Prova de Português (1º desempate);
AM - Acertos da Prova de Matemática (2º desempate);
ACE - Acertos da Prova de Conhecimentos Específicos (3º desempate);
ACG - Acertos da Prova de Conhecimentos Gerais (4º desempate);
NFM - Número de Filho Menores de 18 anos (5º desempate);

 LISTA GERAL

Lista

Geral
NOME COMPLETO RG

PPO

(a)
PE (b)

PT

(a+b)
AP AM ACE ACG NFM

1 Marcos Roberto Mariano 207147267 95 6 101 12 12 10 4 0

2 Juliana Alves Rodrigues 488052026 92,5 0 92,5 13 11 10 3 0

3 Roseli Aparecida Azanha 12875746 92,5 0 92,5 12 12 9 4 0

4 Wanderson Guimarães Soffe 92944842 92,5 0 92,5 12 12 9 4 0

5 Crislaine Dos Santos Zorzenan 487412539 92,5 0 92,5 12 11 10 4 0

6 Arthur Alecio Barijan Togneri Serrano 53014136 92,5 0 92,5 11 12 10 4 0

7 Ethel Louise Pereira Dos Santos 408602508 92,5 0 92,5 11 12 10 4 0

8 João Moreira Dos Santos Neto 668521570 92,5 0 92,5 11 12 10 4 0

9 André Corrêa Motta 35059493-4 90 1 91 11 12 9 4 0

10 Edite Francisco Pereira Fabri 16818025-x 82,5 8 90,5 10 10 9 4 0

11 Heloyse Pires Migliorelli 393713842 90 0 90 12 12 9 3 0

12 Luana Rodrigues Penin 40005355x 90 0 90 12 11 9 4 0

13 Noam Da Silva Mota 528366674 90 0 90 12 11 9 4 0

14 Ailton Lucas Pereira Dos Santos Godoy 498580544 90 0 90 12 10 10 4 0

15 Victor Araújo De Campos 549687464 90 0 90 12 10 10 4 0

16 Daniela Taiete De Mello 29303606-8 90 0 90 11 12 10 3 0

17 Lucas Rodrigo Businari Anselmo 523479578 90 0 90 11 12 10 3 0

18 Bianca Regina De Queiróz Mesquita 547098340 90 0 90 11 12 9 4 0

19 Gilmara Souza De Vasconcelos 4697173178 90 0 90 11 12 9 4 0

20 Letícia Balbino Do Amorim 468510102 90 0 90 11 12 9 4 0

21 Leticia Narvaes De Azevedo 524882228 90 0 90 11 12 9 4 0

22 Nathara Talita Da Silva Nones Dos Santos 431628713 90 0 90 11 12 9 4 0

23 Silvia Ferreira Da Cruz 346578358 90 0 90 11 11 10 4 0

24 Vanessa Rodrigues Dos Santos 421892067 90 0 90 11 11 10 4 0

25 Fabiana Legramandi Do Prado 272878042 87,5 0 87,5 12 11 9 3 0

26 Simone Lemes De Camargo 283364440 87,5 0 87,5 12 11 9 3 0

27 Marcos Vinicius Gaudêncio Florentino Alves 334011346 87,5 0 87,5 12 10 9 4 0

28 Inêz Aparecida Wittig Nazatto 132947109 87,5 0 87,5 11 12 9 3 0

29 Marilia Ventura Barreto 476181999 87,5 0 87,5 11 11 10 3 0

30 Bruno Casagrande 412094125 87,5 0 87,5 11 11 9 4 0

31 Gabriela Araújo De Campos 54968895x 87,5 0 87,5 11 10 10 4 0

32 Jéssica Aparecida Barbosa Rodrigues Da Cruz 493336369 87,5 0 87,5 11 10 10 4 0

33 Amanda Luísa Mendonça 537235437 87,5 0 87,5 10 12 9 4 0

34 Ana Lúcia Aparecida Da Costa 449352791 87,5 0 87,5 10 12 9 4 0

35 Mirella Guornik De Oliveira 482130490 87,5 0 87,5 10 12 9 4 0

36 Vitória Guornik De Oliveira 562133987 87,5 0 87,5 10 12 9 4 0

37 Adrian Luis Mendonça 537236776 87,5 0 87,5 10 12 9 4 0

38 Thainara De Oliveira Silva 592007650 87,5 0 87,5 10 11 10 4 0

39 Alexssandra Helena Da Silva Martins Coutinho 301831105 87,5 0 87,5 9 12 10 4 0

40 Débora Cristina Romão De Carvalho 651022514 87,5 0 87,5 9 12 10 4 0

41 Mateus Medeiros De Campos 558505582 87,5 0 87,5 9 12 10 4 0

42 Rosinéia Fernandes Dos Santos De Oliveira 212693256 87,5 0 87,5 9 12 10 4 0

43 Fernando Pelegrini 175971213 85 0 85 12 10 9 3 0

44 Geovana Rodrigues Bruno 556047515 85 0 85 12 10 9 3 0

45 Ilma Alves Dos Santos 18.124.540-1 85 0 85 12 10 9 3 0

46 Sônia Maria Da Silva Corrêa 572986439 85 0 85 12 10 9 3 0

47 Gabriel Pontel Garbim 470228246 85 0 85 11 10 9 4 0

48 Suzana De Fatima Santana 425385450 85 0 85 11 9 10 4 0

49 Fernanda Helena Lima Maranhão De Matos 55.703.533-2 85 0 85 10 12 10 2 0

50 Michele Cristina Lima Maranhão De Matos 422814118 85 0 85 10 12 10 2 0

51 Sonia Gonçalves Damaceno 242939314 85 0 85 10 12 9 3 0

52 Daniela Cristina De Cerqueira Brito 306109190 85 0 85 10 11 9 4 0

53 Erika Ingrid Santos De Melo 479764293 85 0 85 10 11 9 4 0

54 Mariângela Santana Santos 1624181678 85 0 85 10 11 9 4 0

55 Raquel Avansini Valério 19708347 85 0 85 10 11 9 4 0

56 Thalyssa Miquilino Succi Lopes 569372185 85 0 85 10 11 10 3 0

57 Valeria Santos Silveira 27470032-3 85 0 85 10 11 10 3 0

58 Yara Gonçalves Dos Santos 48.786.342-2 85 0 85 10 10 10 4 0

59 Luzia Perpétua Guornik Pinto De Oliveira 233648665 85 0 85 9 12 9 4 0

60 Francieli Fernandes De Souza Oliveira 48814058-4 85 0 85 9 11 10 4 0

61 Luciana Xavier Dos Santos Monteiro 272973777 85 0 85 9 11 10 4 0

62 Charlene Simioni 448018706 82,5 0 82,5 12 10 8 3 0

63 João Pedro Malheiros Rodrigues 48586146x 82,5 0 82,5 11 11 8 3 0

64 Delcima Aparecida Batista Roegelin 378320750 82,5 0 82,5 11 10 10 2 0

65 Tainã Fernandes Da Silva 481963984 82,5 0 82,5 11 10 9 3 0

66 Suellem Damiana Pereira De Lima Lopes 646025958 82,5 0 82,5 11 9 10 3 0

67 Karolliny Victória De Paula 638112230 82,5 0 82,5 11 9 9 4 0

68 Izadora Rodrigues Barbosa 635919138 82,5 0 82,5 10 12 10 1 0

69 Josefa Valquiria Saturnino Luiz 405306921 82,5 0 82,5 10 12 8 3 0

70 Giselle Costa Francisco Aferri 489257471 82,5 0 82,5 10 11 10 2 0

71 Rafaela Moraes De Jesus 1624338321 82,5 0 82,5 10 11 8 4 0

72 Leonardo Sena Jacomassi 497543710 82,5 0 82,5 10 10 9 4 0

73 Rodrigo De Queiroz Pessoa 259265755 82,5 0 82,5 10 10 9 4 0

74 Guilherme Pessoa De Oliveira 525568414 82,5 0 82,5 10 10 9 4 0

75 Lais Cristina Alves Lima 492446635 82,5 0 82,5 9 12 9 3 0

76 Camila Sanches Souza Sant'anna 410095163 82,5 0 82,5 9 12 8 4 0

77 Gabriel Rueda Corrêa De Medeiros 548205231 82,5 0 82,5 9 11 9 4 0

78 Ilza Pepes Palharini 244573748 82,5 0 82,5 8 12 10 3 0

79 Adriani Luisi Mendonça 53.723.669-7 82,5 0 82,5 8 12 9 4 0

80 Ana Paula Ferreira Pinto Galinari 453082567 82,5 0 82,5 8 12 9 4 0

81 Thais Nayara Baldo Camargo 489637607 82,5 0 82,5 8 12 9 4 0

82 Camila Padua Pereira 466326506 82,5 0 82,5 8 11 10 4 0

83 Lucas Galvão De Azevedo 494831376 80 0 80 11 10 8 3 0

84 Giovanna Dos Santos Dias 56154489X 80 0 80 10 11 8 3 0

85 Rosangela Candida Do Nascimento Simioni 17089677 80 0 80 10 11 8 3 0

86 Ana Paula Costa Dos Santos 1252916396 80 0 80 10 10 8 4 0

87 Elaine Caren De Oliveira Ramos 47930256x 80 0 80 10 10 9 3 0

88 Camila Rodrigues Da Silva 551312245 80 0 80 9 11 9 3 0

89 Cínthia Santos De Oliveira 385980553 80 0 80 9 10 10 3 0

90 Iris Montalvão D Amaral 386850720 80 0 80 9 10 9 4 0

91 Susy Valeria Santos 303978326 80 0 80 9 10 9 4 0

92 Suzana Raimunda Do Nascimento 506952794 80 0 80 8 12 10 2 0

93 Lorena Pacheco Pivetta 536227408 80 0 80 7 12 9 4 0

94 Marcela Rodrigues 451154241 77,5 0 77,5 11 9 7 4 0

95 Júlia Alvots De Castro 606784500 77,5 0 77,5 10 11 8 2 0

96 Marilei De Lourdes Cruz 202491286 77,5 0 77,5 10 11 8 2 0

97 André Cometti Sales 405895409 77,5 0 77,5 10 10 9 2 0

98 Francielle Carina Moretti 439878214 77,5 0 77,5 10 8 10 3 0

99 Lucila De Liberato E Batista 35169200-9 77,5 0 77,5 9 11 9 2 0

100 Gislene Rocha Da Silva 600482613 77,5 0 77,5 9 9 10 3 0

101 Roberta Lima Gazola 268723746 77,5 0 77,5 9 9 10 3 0

102 Gláucia Gimenes Fernandes Moreto 32774635 77,5 0 77,5 8 12 9 2 0

103 Amanda Roberta Mendes Martins 522645197 77,5 0 77,5 8 11 10 2 0

104 Julio Roberto Ferraz Dos Santos Lau 407201610 77,5 0 77,5 8 11 9 3 0

105 Loraynne Machado Santos 397208303 77,5 0 77,5 8 11 8 4 0

106 Carla Da Silva Ferreira 271209884 77,5 0 77,5 8 10 10 3 0

107 Regina Do Parto Ribeiro 187991716 77,5 0 77,5 7 11 10 3 0

108 Andreza Taine De Sousa Oliveira 479428554 77,5 0 77,5 7 11 9 4 0

109 Reinaldo Alves Lemes 231561246 77,5 0 77,5 7 11 9 4 0

110 Franciele Lorena Silva 484727138 77,5 0 77,5 7 10 10 4 0

111 Laura Santos Albino 399791073 75 0 75 10 12 6 2 0

112 Paulo Rogerio Lins 155617874 75 0 75 10 11 8 1 0

113 Regis Vanucci Gisoldi 326925673 75 0 75 10 11 7 2 0

114 Valmeria Aparecida De Souza 307594282 75 0 75 10 9 10 1 0

115 Ellen De Brito Silva 528341376 75 0 75 9 11 8 2 0

116 Maria Cristina Costa Ramalho 187672295 75 0 75 9 9 10 2 0

117 Mônica Bento Cardoso 416983960 75 0 75 9 9 9 3 0

118 Marcielle Passerani Palacio 448026193 75 0 75 8 11 10 1 0

119 Cileide De Siqueira Silva Donadeli 347394632 75 0 75 8 11 9 2 0

120 Samuel Braian Lembo Ferreira 55030549x 75 0 75 8 11 9 2 0

121 Bruna Carolina Pio 53993904 75 0 75 8 10 10 2 0

122 Gislene Dos Santos Martins 458645692 75 0 75 8 9 10 3 0

123 Isis Renata Do Espirito Santo 443392195 75 0 75 7 11 9 3 0

124 Amanda Cristina Do Amaral 41911418x 75 0 75 7 11 8 4 0

125 Bianca Pedroza Alves Da Silva 4297682217 75 0 75 7 11 8 4 0

126 Letícia Casemiro De Lion 580872026 75 0 75 7 11 8 4 0

127 Patricia Regina Gomes Da Silva 268418615 75 0 75 7 11 8 4 0

128 Regiane Cristina Guimaraes Da Silva 428845964 72,5 0 72,5 10 8 7 4 0

129 Cristiana Da Silva 30175228X 72,5 0 72,5 10 7 9 3 0

130 Wellington Fernando Marson 290107222 72,5 0 72,5 9 10 7 3 0

131 Andréa Barbosa Pedrinho 351691704 72,5 0 72,5 9 9 10 1 0

132 Ana Laura Aloisi De Oliveira 585192170 72,5 0 72,5 9 9 8 3 0

133 Tamires Helena Alkschbirs Constancio 572215101 72,5 0 72,5 8 11 9 1 0

134 Ana Luiza Batista 592992123 72,5 0 72,5 8 10 10 1 0

135 Luciana Rodrigues Xavier 324484252 72,5 0 72,5 8 10 9 2 0

136 Mara Silvia Businari 218492601 72,5 0 72,5 8 8 10 3 0

137 Carmen Silvia Mosna 42334495x 72,5 0 72,5 8 8 10 3 0

138 Jhonatan Luan Mauricio 533115206 72,5 0 72,5 7 11 9 2 0

139 Yago Alberto Faria Marques 584068232 72,5 0 72,5 7 11 7 4 0

140 Caroline Cristina De Alcântara Vitorino 414119939 72,5 0 72,5 7 10 10 2 0

141 Eliane Cristina Boscolo 349538785 72,5 0 72,5 7 9 9 4 0

142 Guilherme Henrique Martins Azevedo 45991196x 72,5 0 72,5 6 11 9 3 0

143 Jayne Strincheta Pires 383996363 72,5 0 72,5 6 11 9 3 0

144 Lourdes Matioli Saladine Brugnera 19417041X 72,5 0 72,5 6 10 9 4 0

145 Ana Paula Montemor 329023342 72,5 0 72,5 6 10 9 4 0

146 Maria Rosangela Tezotto Toaliari 156623833 72,5 0 72,5 5 12 9 3 0

147 Raquel Cristina De Alcântara 282028237 70 0 70 10 8 9 1 0

148 Bruna Almeida Porto 40659516 70 0 70 9 9 8 2 0

149 Carlos Eduardo Correa Vieira 469075363 70 0 70 8 10 9 1 0

150 Luciana De Fátima Da Silva 308331722 70 0 70 8 9 8 3 0

151 Maria Darc Raya Ribeiro 195260892 70 0 70 8 7 10 3 0

152 Elisa Margato 276277855 70 0 70 7 11 8 2 0

153 Aldineia Pereira De Brito Maroneze 266909309 70 0 70 7 10 9 2 0

154 Aline De Jesus Da Silva 424444586 70 0 70 7 10 9 2 0

155 Rosane Helena De Oliveira 203205054 70 0 70 7 10 9 2 0

156 Maria Eduarda Marcondes 557055611 70 0 70 7 8 10 3 0

157 Sônia Adriana De Oliveira Carmo 29628189x 70 0 70 6 9 10 3 0

158 Annelise Dos Santos De Oliveira 588633574 70 0 70 5 11 9 3 0

159 Angélica Corrêa De Castro Ramos 580260148 67,5 0 67,5 10 7 8 2 0

160 Raphael Aristóteles Freitas 505303516 67,5 0 67,5 9 11 6 1 0

161 Juliana Santos De Carvalho 427880014 67,5 0 67,5 9 10 7 1 0

162 Renata De Castro Paula 208692327 67,5 0 67,5 9 7 9 2 0

163 Eliza Ferreira De Castro Rodrigues 163673858 67,5 0 67,5 8 11 8 0 0

164 Vitoria Defavari Tomazela 592063574 67,5 0 67,5 8 10 7 4 0

165 Adriana Santa Rosa Barcelos 1324982438 67,5 0 67,5 8 9 8 2 0

166 Keilla Janaina De Almeida Da Silva 438167971 67,5 0 67,5 8 9 8 2 0

167 Maria Eduarda Barbosa Da Silva 580956118 67,5 0 67,5 8 9 7 3 0

168 Tawanne Garcia Lopes De Oliveira 557042008 67,5 0 67,5 8 8 7 4 0

169 Pricila Batista Elias 551896139 67,5 0 67,5 8 7 9 3 0

170 Rosilene Oliveira Lucas 638677282 67,5 0 67,5 8 7 9 3 0

171 Sandra Regina Moreira 22941994 x 67,5 0 67,5 8 6 9 4 0

172 Thainara Cristina Batistella Moreira Soares 573970567 67,5 0 67,5 7 10 7 3 0

173 Camila Cristina Moreira De Mesquita 471772331 67,5 0 67,5 7 9 8 3 0

174 Maria Aparecida Da Silva 186713885 67,5 0 67,5 7 8 10 2 0

175 Gerson Dos Santos Lima 293477632 67,5 0 67,5 7 7 10 3 0

176 Simone Aparecida Cren 285770871 67,5 0 67,5 7 7 9 4 0

177 Rodolfo Fiorin Costa Vaz 304451496 67,5 0 67,5 6 9 9 3 0

178 Mayara Renata Alves De Oliveira Dos Santos 468684700 67,5 0 67,5 5 11 9 2 0

179 Juliana Cristina Gomes Faveri Da Silva 484098901 65 0 65 11 7 7 1 0

180 Livia Cezar Verzignassi 386855134 65 0 65 10 5 9 2 0

181
Fabiana Aparecida De Oliveira Orlandini

Nabarro
342897706 65 0 65 8 10 6 2 0

182 Ana Patrícia De Matos Barbosa Da Silva 277526462 65 0 65 8 8 9 1 0

183 Larissa De Paula 457421769 65 0 65 8 7 9 2 0

184 Sirleny Neiva Garcia De Oliveira 344477393 65 0 65 8 7 7 4 0

185 Leidiane Do Amaral Rodrigues 644250525 65 0 65 7 7 9 3 0

186 Cilene Soares Da Silva 23658229x 65 0 65 6 11 9 0 0

187 Elizabete Aparecida Nero 266655592 65 0 65 5 10 9 2 0

188 Elisa Rodrigues Montanheri 595146259 65 0 65 4 11 9 2 0

189 Joelma Lopes Ferreira 1384861319 62,5 0 62,5 10 4 8 3 0

190 Regina Kimico Kato Da Silva 225615046 62,5 0 62,5 9 6 10 0 0

191 Carlos Eduardo Duran Pavan 640945594 62,5 0 62,5 9 5 9 2 0

192 Francielly Zério 421436943 62,5 0 62,5 7 10 6 2 0

193 Sueli Da Mata E Silva Dias Macedo 212050187 62,5 0 62,5 7 7 9 2 0

194 Renata Cristina De Alcântara Dos Santos 279506624 62,5 0 62,5 7 7 8 3 0

195 Maura Martinez Scatolin 185528223 62,5 0 62,5 7 6 9 3 0

196 Karina Pereira Rodrigues 483026670 62,5 0 62,5 5 10 9 1 0

197 Sonia Maria Magnani 168003016 62,5 0 62,5 5 7 10 3 0

198 Cristiane Aparecida Nogueira 422436847 60 0 60 8 6 9 1 0

199 Meire Aparecida Costa De Araujo 189845764 60 0 60 8 6 9 1 0

200 Gabriel De Souza Scalisse 560070913 60 0 60 7 8 9 0 0

201 Mel Gabriele Silva Moreira 598274613 60 0 60 7 8 7 2 0

202 Simone Balbino Batista Delfino 504573196 60 0 60 6 9 8 1 0

203 Cleonice De Souza 24526671 9 60 0 60 5 9 10 0 0

204 Mara Cristina Leandro Fidencio Alves 202488238 60 0 60 5 9 6 4 0

205 Aurora Martins 1527357893 57,5 0 57,5 7 11 5 0 0

206 Sarai Cristiane Zulian Vilela 279113031 57,5 0 57,5 7 10 6 0 0

207 Ingrid Prado Santos Da Silva 467975164 57,5 0 57,5 5 9 8 1 0

208 Simone Lahr 33124293x 57,5 0 57,5 5 7 8 3 0

209 Michelle Aparecida Marques Romera 361037569 57,5 0 57,5 4 7 10 2 0

210 Juliana Armelin 454536112 55 0 55 8 7 6 1 0

211 Elaine Bertacini 34031639x 55 0 55 7 7 8 0 0

212 Beatriz De Lucena Iversen 539397106 55 0 55 6 7 8 1 0

213 Laila Vanuza Aguiar Silva 468021139 55 0 55 6 5 9 2 0

214 Célia De Souza Purcino 327352346 55 0 55 5 8 9 0 0

215 Karine Viviane Sena Batista 301818800 55 0 55 4 7 8 3 0

216 Claudia Alves Catori 466213013 52,5 0 52,5 6 9 5 1 0

217 Fernanda Fernandes De Souza 457642142 52,5 0 52,5 6 7 8 0 0

218 Elenilde Silva Fagundes 538806771 52,5 0 52,5 5 7 8 1 0

219 Helia Gomes France 13296371 52,5 0 52,5 5 6 9 1 0

220 Cleonice Rosa Da Silva 41698484 52,5 0 52,5 5 5 8 3 0

221 Antonio Francisco Do Amaral 200818338 52,5 0 52,5 4 11 5 1 0

222 Kelly Miranda Pereira 46472077 1 52,5 0 52,5 3 8 9 1 0

223 Érika Lúcia Berçanetti 34 551 590 0 50 0 50 6 6 6 2 0

224 Maria Helena Brito Da Silva 21946 111 9 50 0 50 6 4 9 1 0